
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 10,3 , DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a exoneração do servidor CARLOS
GUILHERME DA SILVA FERNANDES, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do
gabinete parlamentar do deputado Nijed Zakhour, conforme consta do Ato do Presidente
nO 052, de 2002, item 6, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de
01 de fevereiro de 2002 e do Memo nO 039/02/GB-22.( Processo nO 21 0/95-CLDF).

Brasília, ~6 de F'9lé!~'l'f!O de 2001.

O:IMARIOIATOS-MINUTASIMINUSEF29.00C


